

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI

Wstęp deklaracji

Nextbike Polska Sp. z o.o. w restrukturyzacji, zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej bikerbialystok.pl zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do serwisu internetowego bikerbialystok.pl.

Dane teleadresowe jednostki:

Telefon: +48 22 382 13 12

E-mail: info@nextbike.pl

Adres korespondencyjny: ul. Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa

Data publikacji strony internetowej: czerwiec 2020

Data ostatniej istotnej aktualizacji: luty 2022

Strona internetowa jest zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Ułatwienia na stronie internetowej

Strona internetowa bikerbialystok.pl posiada następujące ułatwienia:

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

Strona posiada również możliwość rozróżnienia, czyli ułatwienie percepcji treści poprzez kontrast i zmianę wielkości tekstu.

Przystosowanie do urządzeń mobilnych

Stronę serwisu z łatwością można przeglądać na ekranach urządzeń mobilnych, takich jak tablety, telefony komórkowe.

Data sporządzenia deklaracji

Deklarację sporządzono dnia 2023-02-13

Samoocena

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Osoba do kontaktu w sprawie dostępności: Cezary Dudek

e-mail: c.dudek@nextbike.pl

Telefon: +48 696 003 711

Procedura wnioskowo-skargowa

Uprzejmie informujemy, że zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych każdy ma prawo wystąpić do podmiotu publicznego z żądaniem udostępnienia cyfrowego wskazanej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub ich elementów, ewentualnie zapewnienia dostępu alternatywnego, na warunkach określonych w ustawie. W przypadku odmowy wnoszący żądanie może złożyć skargę z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, a także powiadomić Rzecznika Praw Obywatelskich: www.rpo.gov.pl

Dostępność architektoniczna

Przy ul. Przasnyskiej 6b